全省小微企业工会经费返还服务项目

公开询价采购

为公开、公平、公正遴选1家具备相应能力的单位完成全省小微企业工会经费返还工作软件服务，经研究，决定采取公开询价方式选择供应服务商。现将具体事项公告如下：

一、服务内容及要求
根据《中华全国总工会办公厅关于继续实施小微企业工会经费支持政策的通知》（厅字〔2021〕38号），继续实行小微企业工会经费全额返还，支持政策顺延至2022年12月31日；《福建省总工会关于加强民营企业工会建设助推民营经济发展意见》（闽工〔2020〕12号），对新建会的民营小微企业，其上缴的工会经费，省总工会留成部分连续三年予以返还要求；省总工会《关于进一步推进全省小微企业工会经费全额返还工作的通知》（闽工办〔2022〕42号），优化经费返还流程，变申报返还为主动返还。为使小微企业工会经费主动返还工作能够顺利开展，根据具体业务需要，现需供应服务商提供下述服务：

（一）服务内容

1.福建省总工会（工会经费）信息交换共享平台软件维护服务；

2.小微企业工会经费返还系统维护服务；

3.对现有工会经费征收管理系统、信息交换共享平台、工会经费返还管理系统进行功能升级。具体内容包括：工会经费征收管理系统增加小微企业和民营企业工会经费管理模块；信息交换共享平台增加对省税务局提供的小微企业数据信息的分类处理功能；工会经费返还管理系统增加工会经费主动返还管理功能和民营企业工会经费返还管理功能；预留第三方银行或者银联支付接口。

（二）服务要求

1.供应服务商须满足在合同签订后30天内，完成工会经费征收管理系统、信息交换共享平台、工会经费返还管理系统进行功能升级。

2.服务期限自合同签订之日起至2023年3月31日。若服务期满后，因政策原因，双方可根据实际业务需要，另行协商是否续延采购本项服务。

二、投标要求

（一）本项目最高限价为25万元，超过为无效报价。

（二）供应服务商应对本项目中调研、设计、开发、维护服务等相关资料和成果进行严格保密，未经采购人许可不得擅自复制或向第三人转让或用于本合同项目外的项目。如发生以上情况，中标方承担一切由此引发的后果并承担赔偿责任。

（三）供应服务商需对工会经费返还平台系统、福建省总工会（工会经费）信息交换共享平台维护服务、软件功能升级分别明细报价，具体见《报价表》。
（四）满足询价文件资质条件，最终报价最低为本项目供应服务商。

三、供应服务商应具备的资质条件

（一）供应服务商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，并提供下列证明材料：
1.凡在中国境内注册，有能力提供本项目所述服务的供应服务商（须提供合格有效的营业执照副本复印件或提供统一社会信用代码证副本复印件）；
2.提供响应文件截止时间前半年任意一个月的缴纳税收的凭据和提供响应文件截止时间前半年任意一个月的缴纳社会保险的凭据；
3.如由授权代表前来投标，须提供授权委托书原件，否则无需提供。
（二）供应服务商须填写项目报价表；供应服务商报价应包括完成报价文件所确定的范围的全部费用。
以上材料均须加盖单位公章。

四、报名要求

（一）报名时间：2022年7月8日至12日（上午8:30至12:00，下午15:00至17:30）。

（二）报名方式：各潜在供应服务商须在报名截止时间前至福建省总工会1607室进行报名。

（三）报价文件必须在2022年7月14日16点之前将报价材料（密封）以邮寄等方式送达福建省总工会（福建省福州市鼓楼区琴亭路33号1607室），逾期不受理。

（四）参加单位应对所提交的资料真实性负责，且必须准确、详细、清晰可以辨认。若未按要求提交资料或所提交的资料弄虚作假，将导致取消参加报价资格。

五、递交公开询价响应材料时间及地点
（一）递交材料的截止时间：2022年7月19日16点前。

（二）送达地点：福建省总工会。

（三）请于开标时点携带密封投标文件在开标现场提交，逾期送达或未送达指定地点的报价文件，恕不予以受理。

六、联系方式

采购人：福建省总工会

联系人：陈女士   联系电话：0591-87713762

福建省总工会财务部

2022年7月15日

全省小微企业工会经费返还服务项目

报价表

	序号
	项目名称
	主要技术及服务要求
	报价
	备注

	1
	小微企业工会经费返还平台系统维护服务
	按服务内容及要求

	2
	福建省总工会（工会经费）信息交换共享平台软件维护服务
	按服务内容及要求

	3
	软件功能升级服务
	按服务内容及要求

	3
	最终报价
	大写：人民币         小写：

报价单位：（盖章）

报价日期：

联系人：        电话：

全省小微企业工会经费返还服务项目

服务期满后明细报价表

	序号
	项目名称
	主要技术及服务要求
	单价/月
	数量
	报价/年

	1
	工会经费返还平台系统维护服务
	按服务内容及要求

	12

	2
	福建省总工会（工会经费）信息交换共享平台软件维护服务
	按服务内容及要求

	12

备注：若服务期满后，因政策原因，双方可根据实际业务需要，另行协商是否续延采购本项服务，技术和服务要求标准一致，服务费标准以上报价为准。
报价单位：（盖章）

报价日期：

联系人：        电话：
单位负责人授权书

 致：福建省总工会
我单位负责人      授权     代表本单位参加全省小微企业工会经费返还服务项目的询价，全权处理询价过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参加开标、谈判、澄清、签约等。询价人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位均予以认可并对此承担责任。

询价人代表无转委权。特此授权。

单位负责人：    身份证号：    手机：

供应服务商代表：      身份证号：   手机：

授权方

供应服务商：    （全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：
 被授权人：

签    字：
 签署日期：2022年X月X日
附：单位负责人、供应服务商代表的身份证正反面复印件

附：营业执照或者统一社会信用代码等证明文件
1